
 

Stránka 1 z 1 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 

 
 

 Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 
 
Systémové číslo  
veřejné zakázky: P17V00000360 
 
Adresa v E-ZAK: https://ezak.mzp.cz/vz00007110 
  

 Název veřejné zakázky: 

„Realizace nové Dětské skupiny v budově MŽP“  

Informace zadavatele č. 4: 

Výše uvedený zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu analogicky podle § 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) doplňuje zadávací 
dokumentaci před uplynutím lhůty pro podání nabídek takto:  

ve výkazu výměr, který je uveřejněn jako Příloha č. 4 výzvy k podání nabídky v části 09 – ZTI 
– Zařizovací předměty byl chybný vzorec na výpočet DPH. DPH byla počítána ve výši 15 %, 
ačkoliv správně má být daň počítána ve výši 21 %. Tato chyba se promítala i do celkové ceny 
(včetně DPH) za celkové stavební úpravy uvedené v rekapitulaci stavby. V ostatních částech 
rozpočtu byla DPH počítána správně ve výši 21 % DPH.  

Zadavatel touto informací oznamuje všem dodavatelům, že tato matematická chyba byla již ve 
výkazu výměr odstraněna a aktualizovaný výkaz výměr k dnešnímu dni byl dnes uveřejněn 
v elektronickém nástroji E ZAK na výše uvedené webové adrese v záložce zadávací 
dokumentace a pro úplnost ji také zadavatel přikládá jako přílohu této informace zadavatele. 

Ostatní informace o veřejné zakázce uvedené v zadávacích podmínkách včetně termínu 
pro podání nabídek dne 17. 5. 2017 zůstávají nadále v platnosti. 

V Praze dne 11. května 2017 

Příloha: 

- Výkaz výměr aktualizovaný ke dni 11. 5. 2017 editovatelný 

 

 

Ing. Martina Setzerová 
ředitelka odboru provozního 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00007110
http://www.mzp.cz/cz/index

		2017-05-11T13:48:54+0100
	Schvaluji tento dokument




